



Alison Clarke
Head of Compliance
Office of the Police and Crime Commissioner
for Derbyshire
Butterley Hall
Ripley
Derbyshire
DE5 3RS

tel: 0300 122 6000

alison.clarke.9756@derbyshire.pnn.police.uk
www.derbyshire-pcc.gov.uk

1 August 2018

E-mail to: xxxxx

Dear xxxxxx

FOI Request: FOI 22/2018

I write in connection with your request for information received by the Police and Crime Commissioner for Derbyshire on 25 July 2018. Your original request and our response are detailed below:

All costs associated with the Police and Crime Commissioners expenses.
All costs associated with the Police and Crime Commissioners spending on Travel and meals.

Details of the Commissioner's expenses are published on our website. Please see this link - <https://www.derbyshire-pcc.gov.uk/Finance-and-Grants/Expenses-Declarations-and-Interests/PCC-Expenses.aspx> Please note that if these are not up to date this is because expenses are awaiting approval and payment from the Finance Department. Once the expenses have been cleared and paid they are added to the website.

All costs associated with the employment of Political Advisers - Zero

All financial detail of spending reserves.

Information is available on the Commissioner's website and will be added to over the coming weeks to comply with the Home Office guidance in respect of Reserves.

<https://www.derbyshire-pcc.gov.uk/Finance-and-Grants/How-your-money-is-spent.aspx>
(see the section headed 'Reserves')

All information, including spending and detail of training days for PCC staff.

In respect of what period of time are you requesting this information?

All information relating to the detail and cost of policing individual events.

Again, over what period of time are you requesting this information and what type of events do you mean? PCC events are not policed. Information on operational policing costs can be obtained from the Force and we can refer your enquiry to them if you wish us to do so, or, you can make the enquiry yourself by following this link to the Force's FOI Department -

<http://www.derbyshire.police.uk/About-us/Freedom-of-Information/How-to-Obtain.aspx>

All costs related to PCC inauguration events.

There was no specific inauguration event. If you are referring to the election and court swearing of the Oath, you will need to contact Derby City Council as they were the lead on this for the 2016 elections and their Returning Officer will have any information about costs.

Full detail on the PCC's calendar of meetings and events.

We need further clarification from you to answer this query. Please confirm in respect of what time period are you looking for? Planned visits and community engagement events are available on the Commissioner's website -

<https://www.derbyshire-pcc.gov.uk/Home.aspx>

Your reference number is FOI 22/2018 and we ask that you retain this number for use in any future correspondence. Should you have any further enquiries concerning this matter, please contact the Office of the Police and Crime Commissioner or email quoting the reference number.

Yours sincerely

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Alison Clarke', written in a cursive style.

Alison Clarke
On behalf of the Police and Crime Commissioner